
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 29 марта 2023 года             № 285-РП 

 

 

О формировании муниципальной  

части конкурсной комиссии 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Удмуртской Республики от 13 июля 2005 года № 42-РЗ «О местном самоуправлении в 

Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

муниципального образования «Город Воткинск», утверждённым Решением Воткинской 

городской Думы от 28 марта 2018 года № 247-РП, Дума решает: 

 1. Сформировать муниципальную часть конкурсной комиссии по организации и 

проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального 

образования «Город Воткинск», назначив членами конкурсной комиссии: 

 1) Демченко Дениса Александровича, председателя постоянной комиссии Воткинской 

городской Думы по социальным вопросам и молодёжной политике;    

 2) Коломейцеву Ольгу Викторовну, председателя постоянной комиссии Воткинской 

городской Думы по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике;  

 3) Курсакова Андрея Анатольевича, депутата Воткинской городской Думы, члена 

постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и инфраструктуре города; 

 4) Мельникову Елену Валентиновну, председателя постоянной комиссии Воткинской 

городской Думы по строительству и архитектуре; 

 5) Нуруллина Артура Сабаховича, председателя постоянной комиссии Воткинской 

городской Думы по экономике и бюджету; 

 2. Сформировать Секретариат конкурсной комиссии в следующем составе: 

 1) Перетёртова Юлия Александровна - начальник отдела правовой экспертизы и 

нормотворчества Документационно-аналитического Управления Воткинской городской 

Думы;  

 2) Тронина Наталья Александровна - начальник отдела документационного 

обеспечения Документационно-аналитического Управления Воткинской городской Думы. 

 3. Настоящее Решение вступает в силу с 3 апреля 2023 года.  

 4. Настоящее Решение разместить  в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск».  

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 


